Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

     ATO Nº 11.747

     A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

     Resolve:

     Designar a servidora Edithe Caetano Nunes de Sampaio,
oriunda da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, matrícula nº 250025, ora à disposição desta Casa,
para substituir, no período de 06/11/2023 a 25/11/2023, no cargo de Assessor de Gabinete, Símbolo
CC-3, enquanto perdurar o afastamento da servidora Thauane Santos Marcelino Romeu, mat. 2510,
em gozo de férias regulamentares, conforme Aviso de Férias n° 124/2023 e Processo Administrativo n°
1.415/23.

     Volta Redonda, 1° de novembro de 2023.

Paulo César Lima Conrado
Presidente

Francisco Novaes Filho
Primeiro Secretário

RCP/.